
KONZULTACE 2024 – maturitní třídy 

Po 29.4.2024 

1. – 2. VH Společná a profilová část (Čj) = DT a ÚZ 
Fr (8.O) 27    115 

Jn (4.A) 26    116 

Jr (4.B) 26    212 

Šr (4.C) 26    013 

 

3.VH  Profilová část (jazyky) = ÚZ 
   Fs 9      102 

   To 9     003 

4. VH  Profilová část (jazyky) = ÚZ 

   Ha 6     012 

   Jn 8     E07 

    

Pokud vyučující není uveden v rozpisu, možná individuální domluva maturantů 

s vyučujícím (ve volnu vyučujícího) = Jg 3, Šb 1, Ja 3, Če 1, Kr 1, Šl 1, Fu 1
      

 

Út 30.4.2024 

1. – 2. VH Společná část (Ma + cizí jazyky) = DT 
Fi (8.O) 23    115    

Př (4.A) 16     116     

Tm (4.B) 17    212 

Cy (4.C) 20    013     

 

Fs 5 (pouze 1.VH)   006   

To 5 (pouze 2.VH)   102 

Pokud vyučující není uveden v rozpisu, možná individuální domluva maturantů 

s vyučujícím (ve volnu vyučujícího) = Jn 2, Ha 2, Ja 2, Kr 2  

     

3.VH  Profilová část (kromě jazyků) = ÚZ 
      

   Sv Bd 12    112 

    Be 10      113 

   Ze  Ba 4    005  

   Ch       Hb 7    014 

   Bi Ne 7    212 

  Ma 13    213 



Ik Fi 9    215     

    Tu 8    216 

   Hv Ku 7    E07 

     

4. VH  Profilová část (kromě jazyků) = ÚZ 

De  Jr 4    113 

Ze Kl 6     005 

Ch Kc 7    014 

   Bi  Jg 12    212 

   Ik Be 9    216 

    Br 8    215 

    

Pokud maturitní předmět s vyučujícím není uveden v rozpisu (malý počet 

maturujících žáků = Cy 4, Cy 2, Ds 3, Ho 3, Nv 1, Tm 2, Vc 1 ), možná 

individuální domluva maturantů s vyučujícím (ve volnu vyučujícího).  

 

Změna umístění možná s ohledem na aktuální suplování. Sledujte nástěnku 

suplování. 

Konec konzultací každý den v 11:30 hod.  

(Individuálně může proběhnout konzultace kdykoliv ve volnu vyučujícího na 

základě dohody.) 

 

V době, kdy pro žáka není vypsán maturitní předmět, žák může zařizovat 

záležitosti, spojené s maturitní zkouškou (vyzvednutí posudku maturitní práce, 

příprava maturitní nástěnky, vyzkoušení maturitních tříd pro prezentaci 

maturitní práce apod.). 

 

Posudky maturitních prací možné vyzvedávat od pondělí 29.4.2024 v knihovně 

školy (7:30 – 13:00 hod.). 

 

 


